Załącznik Nr 1 do SiWZ
Prognozowana ilość dowożonych uczniów do Zespołu Szkół w Jaświłach 

w roku szkolnym 2011/2012
	Prognozowane kursy i godz. przyjazdu
	Dowóz z miejscowości,

przystanku
	Prognozowana ilość uczniów do zakupu biletów miesięcznych
	Odległość od przystanku,

z miejsca

zamieszkania do szkoły

	Kurs
	Godz.
	
	SP
	GM
	

	I

II

	7.30

8.05

14.50

	przywóz 1/2 biletu
Szkoła  Jaświły

Radzie kolonie

Smogorówka Gon. kol.

Smogorówka Gon. wieś

Smogorówka Dol. wieś

Radzie wieś

Moniuszki  I przyst.

Moniuszki II przyst.

Moniuszki kaplica

Szkoła Jaświły

 Razem:
 odwóz ½ biletu
Szkoła Jaświły

Dolistowo ST.II Rudziński

Dolistowo St. II kolonie

Dolist. St. II Tołkaczewo

Zabiele szosa

Zabiele tartak

Zabiele szkoła

Zabiele wieś PKS

Dolistowo Stare PKS

                    Razem:

	1

-

10

3

4

9

1

28


	2

2
5

-

5

3

2

2
21
49
4

2

3

3

2

7
6

25

52
	16
11

9,2

8,4

7,2

6,1

5,7

5,0
6,5
8,0
9,5
11,0
12,0

13,0

14,0

20,0

	
	                      Ogółem:
	                 Ilość:   101 


Dla ucznia korzystającego  z przewozu w jedną stronę dokonuje się zakupu ½ biletu miesięcznego.

Podane informacje w uwagach dotyczące dowozu i odwozu uczniów mają charakter orientacyjny,  aktualne informacje dotyczące miejscowości w których zamieszkują uczniowie,  ilość dowozu i odwozu uczniów oraz godzin rozpoczęcia i zakończenia zajęć podane będą Wykonawcy, który wygra przetarg  do dnia  30.08.2011 r.  

